
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

DQ 

DQ 

Num. 

45 

202 

5 

16 

46 

99 

215 

66 

4 

10 

1 

20 

150 

96 

93 

58 

317 

152 

8 

15 

31 

3 

236 

51 

311 

72 

Nome 

CESARI ROBERTO 

TUIA DENIS 

COSTANTINI SIRIO 

DE MEZZA GIONATA 

DI LORENZO LUIGI 

MELAS RICCARDO 

MADONNA VINCENZO 

TELLESCHI ANDREA 

DALLE STELLE MICHAEL 

INFANTINI MARCO 

DI FRANCIA GIUSEPPE 

CIOCCHETTI SIMONE 

MORABITO BRICE 

BARRETTA ANTONIO 

ARDUINI QUIRINO 

D'ANTONI MARCO 

FESTA FRANCESCO 

ALBANO STRUCCO MASSIMO 

SAVOIA RICCARDO 

CALVANESE ANDREA 

TEMPERINI FRANCESCO 

POLIDORO TOMMASO 

NALON RICCARDO 

CETRARO ALESSANDRO 

ZANOTTI ALESSIO 

LODDO ALESSANDRO 

Classe 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

Telaio 

MARANELLO

INTREPID 

INTREPID 

TONY KART 

CRG 

SODI 

INTREPID 

MAD CROC 

MARANELLO

MARANELLO

BIREL ART 

TONY KART 

ITALCORSE 

MARANELLO

BIREL ART 

FORMULA K 

FORMULA K 

BIREL ART 

INTREPID 

ITALCORSE 

SODI 

TK-EKS 

FORMULA K 

CKR 

MARANELLO

CRG 

Motore 

TM 

TM 

TM 

VORTEX 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

MODENA 

TM 

TM 

TM 

TM 

MODENA 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

10 

10 

9 

8 

2 

1 

14 

14 

Tempo Totale 

13:38.851 

13:38.942 

13:43.767 

13:43.930 

13:45.395 

13:48.041 

13:49.391 

13:54.225 

13:54.306 

13:54.818 

13:57.489 

13:57.815 

14:06.012 

14:06.454 

14:06.528 

11:46.452 

9:59.121 

10:01.170 

9:03.870 

7:53.545 

2:30.174 

1:04.439 

0.890 

2.951 

13:41.042 

13:58.605 

Diff 

0.091 

4.916 

5.079 

6.544 

9.190 

10.540 

15.374 

15.455 

15.967 

18.638 

18.964 

27.161 

27.603 

27.677 

2 Giri 

4 Giri 

4 Giri 

5 Giri 

6 Giri 

12 Giri 

13 Giri 

14 Giri 

14 Giri 

DQ 

DQ 

Tempo Migliore 

57.531 

57.324 

57.398 

57.689 

57.265 

57.927 

58.036 

58.227 

57.823 

58.551 

58.499 

58.144 

58.234 

57.678 

58.103 

57.627 

58.350 

58.901 

58.334 

57.943 

1:02.811 

1:02.486 

57.429 

58.349 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 150 e 93 Penalizzati 10" per decisione commissari sportivi 
No 72 e 311 esclusi dalla manifestazione per decisione commissari sportivi 

Margine della Vittoria 

0.091 

Velocità  Media 

95,217 

Miglior tempo sul giro

57.265 

Velocità Migliore 

97,253 

Giro Migliore di 
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Stampato: 21/05/2017 19:19:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultra Timing 
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20/21-05-2017



Pos 

125 KZ3 JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

DQ 

125 KZ3 UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

DQ 

Num. 

45 

202 

150 

96 

93 

58 

317 

15 

31 

72 

5 

16 

46 

99 

215 

66 

4 

10 

1 

20 

152 

8 

3 

236 

51 

311 

Nome 

CESARI ROBERTO 

TUIA DENIS 

MORABITO BRICE 

BARRETTA ANTONIO 

ARDUINI QUIRINO 

D'ANTONI MARCO 

FESTA FRANCESCO 

CALVANESE ANDREA 

TEMPERINI FRANCESCO 

LODDO ALESSANDRO 

COSTANTINI SIRIO 

DE MEZZA GIONATA 

DI LORENZO LUIGI 

MELAS RICCARDO 

MADONNA VINCENZO 

TELLESCHI ANDREA 

DALLE STELLE MICHAEL 

INFANTINI MARCO 

DI FRANCIA GIUSEPPE 

CIOCCHETTI SIMONE 

ALBANO STRUCCO MASSIMO 

SAVOIA RICCARDO 

POLIDORO TOMMASO 

NALON RICCARDO 

CETRARO ALESSANDRO 

ZANOTTI ALESSIO 

Classe 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

Telaio 

MARANELLO

INTREPID 

ITALCORSE 

MARANELLO

BIREL ART 

FORMULA K 

FORMULA K 

ITALCORSE 

SODI 

CRG 

INTREPID 

TONY KART 

CRG 

SODI 

INTREPID 

MAD CROC 

MARANELLO

MARANELLO

BIREL ART 

TONY KART 

BIREL ART 

INTREPID 

TK-EKS 

FORMULA K 

CKR 

MARANELLO

Motore 

TM 

TM 

MODENA 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

VORTEX 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

MODENA 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

10 

8 

2 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

10 

9 

1 

14 

Tempo Totale 

13:38.851 

13:38.942 

14:06.012 

14:06.454 

14:06.528 

11:46.452 

9:59.121 

7:53.545 

2:30.174 

13:58.605 

13:43.767 

13:43.930 

13:45.395 

13:48.041 

13:49.391 

13:54.225 

13:54.306 

13:54.818 

13:57.489 

13:57.815 

10:01.170 

9:03.870 

1:04.439 

0.890 

2.951 

13:41.042 

Diff 

0.091 

27.161 

27.603 

27.677 

2 Giri 

4 Giri 

6 Giri 

12 Giri 

DQ 

0.163 

1.628 

4.274 

5.624 

10.458 

10.539 

11.051 

13.722 

14.048 

4 Giri 

5 Giri 

13 Giri 

14 Giri 

14 Giri 

DQ 

Tempo Migliore 

57.531 

57.324 

58.234 

57.678 

58.103 

57.627 

58.350 

57.943 

1:02.811 

58.349 

57.398 

57.689 

57.265 

57.927 

58.036 

58.227 

57.823 

58.551 

58.499 

58.144 

58.901 

58.334 

1:02.486 

57.429 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 150 e 93 Penalizzati 10" per decisione commissari sportivi 
No 72 e 311 esclusi dalla manifestazione per decisione commissari sportivi 

Margine della Vittoria 

0.091 

Velocità  Media 

95,217 

Miglior tempo sul giro

57.265 

Velocità Migliore 

97,253 

Giro Migliore di 
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